

Al Zahra Marked ApS

Nørrebrogade 249
2200 København N

Årsrapport
1. november 2017 - 31. oktober 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2019

Amjad Abdullah Almusawi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Al Zahra Marked ApS
Nørrebrogade 249
2200 København N

CVR-nr: 35866655

Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/10/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med frugt & grønt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet nogen betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. okt. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		389.383	413.735
Personaleomkostninger		-305.037	-320.679
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.634	-40.245
Resultat af ordinær primær drift		53.712	52.811
Ordinært resultat før skat		53.712	52.811
Skat af årets resultat		-11.817	-11.618
Årets resultat		41.895	41.193
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.895	41.193
I alt		41.895	41.193

Balance 31. oktober 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		28.800	36.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		28.800	36.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.303	93.737
Materielle anlægsaktiver i alt		70.303	93.737
Anlægsaktiver i alt		99.103	129.737
Fremstillede varer og handelsvarer		127.588	78.477
Varebeholdninger i alt		127.588	78.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			48.905
Tilgodehavender i alt			48.905
Likvide beholdninger		141.261	41.951
Omsætningsaktiver i alt		268.849	169.333
Aktiver i alt		367.952	299.070

Balance 31. oktober 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		144.952	103.057
Egenkapital i alt		194.952	153.057
Skyldig selskabsskat		24.347	29.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.653	116.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.000	146.013
Gældsforpligtelser i alt		173.000	146.013
Passiver i alt		367.952	299.070

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret